
Produktový list: PL3_03_21

Popis produktu: 

Určeno pro model:

Materiál: hliníková slitina s vypalovanou barvou

Barvy: cihlově červená, černá, šedá

Rozměry:
Krycí šířka: 150 mm

Nosnost: max. 4,0 kN
Hmotnost: 1,31 kg/ks

Max. rozteč tašek: 900 mm
Spotřeba: podle délky sněholamu
Skladování: v suchu

Výhody: jednoduchá, rychlá a montáž

univerzální produkt pro více typů držáků sněholamu

snižuje riziko průniku větrem hnaného deště a polétavého sněhu pod tašky
vysoká odolnost proti povětrnostním vlivům

180 x 420 mm

harmonické začlenění do plochy střechy

umožňuje bezpečné přenesení zatížení sněhem do konstrukce krovu aniž by docházelo k poškození spodních 
tašek

TAŠKA SNĚHOLAMU KOVOVÁ 1/2 TEGALIT

Taška sněholamu kovová umožňuje nasazení držáku mříže sněholamu, držáku kulatiny nebo držáku trubkového sněholamu. Osazuje se 
do druhé řady od okapu především v oblastech s častým výskytem sněhu. Dva vruty pro připevnění ke střešní lati jsou součástí 
dodávky. Maximální vzdálenost mezi taškami sněholamu je 90 cm. Tašku sněholamu se doporučuje umístit nad krokve. Při vzdálenosti 
krokví větší než 90 cm  se doporučujeme pod tašky sněholamu použít i podpěrnou mezilať. Totéž platí i tehdy, nelze-li umístit tašky 
sněholamu nad krokve (max. povolená odchylka osových roztečí krokev/taška = 20 cm). V případě předpokladu vyššího výskytu sněhu, 
je nutné pod střešní lať osadit další střešní lať nebo střešní lať nahradit prknem či fošnou dostatečných rozměrů. 

Tegalit STAR, Tegalit Protector PLUS


